CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

ĐIỂM THI TUYỂN SINH NĂM 2017
Kính gửi:
Hội đồng tuyển sinh Đại học năm 2017

Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định
Tên tôi là:………………………………………….sinh ngày:……………

Đã tham dự kỳ thi tuyển sinh Đại học liên thông chính qui năm 2017 của Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định, đợt thi ngày 19/8 – 20/8/2017.

Ngành/chuyên ngành:………………………………
SBD: YDD………….
Theo thông báo kết quả thi của nhà trường, tôi đạt:……………điểm

Theo đánh giá chủ quan về bài làm của tôi, đối chiếu với kết quả chấm thi, tôi làm đơn đề nghị được phúc khảo lại điểm thi các môn sau:

· Môn:……………………………..

· Môn:……………………………..

· Môn:……………………………..

Được phúc khảo, tôi xin hứa chấp hành đầy đủ mọi qui định, qui chế hiện hành của Bộ Giáo dục Đào tạo và của Nhà trường.

     Xin chân thành cảm ơn!

                                                                  ……….. , ngày       tháng    năm 2017
                                                                                   NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                                  (Ghi rõ họ tên, chữ ký)

Ghi chú: 1. Thí sinh phải ghi đầy đủ các nội dung trong đơn và nộp về Phòng Đào tạo Đại học       Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định – Số 257 Hàn Thuyên – P.Vị Xuyên – TP Nam Định trước 17h00 ngày 08/9/2017.

               2. Lệ phí phúc khảo: 75.000đ/1 môn

 3. Một phong bì có dán tem và ghi rõ địa chỉ để nhà trường gửi thông báo kết quả phúc khảo.